第１号様式
令和　　年　　月　　日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称(法人名又はグループ名)
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

(担当者職氏名)
(担当者連絡先)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail

中小企業海外進出支援事業費補助金申請書

標記補助金の交付を受けたいので、中小企業海外進出支援事業費補助金交付要領第４条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
なお、同要領の定めるところに従うことを承知の上、申請します。

記

１　対象区分
　　　□単独出展　　　　　　　　　　　　　　　　　□グループ出展

２　補助事業名

３　開催期間

４　事業実施計画
　　事業計画書（第２号様式）のとおり

５　補助対象経費総額（いずれも（税抜）※円単位まで記載）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　補助金交付申請額（いずれも（税抜）※千円未満切捨て
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]